
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «27» вересня 2022 року №188-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 
2022 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 83 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11443387 987305
Іщенко Юлія Олександрівна 114146 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

148,000

2 11476669 987305
Лаптєва Анастасія Станіславівна 207759 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

112,000

3 11495247 987305
Шаповалова Юлія Станіславівна 106318 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

112,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11090983 992820

Атаєв Мехман Музаффар огли 106016 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

106,000

2



2 11477543 992820

Батенко Ярослав Романович 181134 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015681 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

133,000

3 11077284 992820

Бершадський Олександр Іванович 27273209 KC 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

120,000

4 11446373 992820

Бордіян Владислав Андрійович 159342 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000429 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

129,500

5 11496486 992820

Бричка Богдан Олегович 205157 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015539 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

124,000

3



6 11084071 992820

Григораш Костянтин Володимирович 34357518 KC 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

120,000

7 11498632 992820

Денисенко Влад Станіславович 181133 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004669 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

127,000

8 11370185 992820

Денисенко Гліб Борисович 43907259 KB 28.02.2013 
Диплом магістра

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

124,000

9 11119565 992820

Єфіменко Дмитро Васильович 27273050 KC 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

119,000

4



10 11520613 992820

Зеленько Володимир Олегович 007873 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

123,000

11 11479561 992820

Іванов Валерій Славікович 180402 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016039 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

117,500

12 11351167 992820

Івашин Анатолій Володимирович 074458 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

105,000

13 11273489 992820

Капріор Карина Олегівна 052735 M22 21.06.2022 
Диплом магістра

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

107,000

5



14 11496209 992820

Колєснік Іван Васильович 35450138 KC 28.11.2008 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040765 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

144,500

15 11513936 992820

Кравченко Роман Леонідович 11542762 MB 27.06.2009 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

106,000

16 11139364 992820

Кріпак Сергій Володимирович 22399074 KC 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

106,000

17 11089549 992820

Ксенич Костянтин Вікторович 13824076 KC 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

117,500

6



18 11289852 992820

Кулібаба Євгеній Олександрович 13608498 MO 19.06.2004 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

107,000

19 11480376 992820

Кущінський Едуард Сергійович 018570 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

112,000

20 11386625 992820

Литвиненко Альона Сергіївна 191866 B22 25.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016122 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

130,500

21 11368509 992820

Литвиненко Олександр Ігорович 45125125 EP 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

108,500

7



22 11284034 992820

Недоренко Сергій Олександрович 23305965 KX 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

110,000

23 11345633 992820

Нечипуренко Андрій Геннадійович 45157132 KC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

110,000

24 11121499 992820

Олексієнко Микола Вікторович 27273063 KC 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

114,000

25 11496986 992820

Очкала Микола Миколайович 39320872 KC 30.06.2010 
Диплом магістра

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

107,000

8



26 11519807 992820

Петросян Месроп Абелович 41330862 KC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

106,000

27 11171932 992820

Приймаченко Олена Григорівна 13340388 KC 16.06.2000 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

111,000

28 11433685 992820

Савельєв Олександр Володимирович 39320477 KC 30.06.2010 
Диплом магістра

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

130,500

29 11498331 992820

Тимошенко Маргарита Григорівна 180400 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015776 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

128,000

9



30 11085627 992820

Фабрика Іван Юрійович 34357511 KC 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

124,000

31 11138295 992820

Харитонов Костянтин Анатолійович 41208084 HP 05.07.2011 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

108,500

32 11446182 992820

Шепотинник Георгій Петрович 159340 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000490 Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

139,000

33 11224965 992820

Щербина Олександра Сергіївна 001324 C20 28.02.2020 
Диплом спеціаліста

Економіка 
агробізнесу та 
агротрейдинг, 
Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

109,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11263559 982277

Воронюк Катерина Тимофіївна 237722 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002951 Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

130,500

11



2 11252185 982277

Григор`єва Наталя Вікторівна 183257 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003913 Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

124,000

3 11252287 982277

Захарченко Світлана Станіславівна 183970 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003972 Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

123,000

4 11252075 982277

Красовська Ніна Василівна 111013 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000074 Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

124,500

12



5 11453788 982277

Кушнір Валерія Олександрівна 111003 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018280 Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

125,500

6 11087281 982277

Міхайлова Леся Василівна 159120 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

110,000

7 11424493 982277

Овчаренко Анна Вадимівна 111011 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003738 Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

117,000

13



8 11127465 982277

Орлович Пилип Анатолійович 32169023 KC 27.06.2007 
Диплом магістра

Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

116,000

9 11412620 982277

Панченко Ярослав Олександрович 115623 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007912 Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

136,500

10 11086580 982277

Семенюк Ольга Михайлівна 29788623 KC 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

108,000

14



11 11122056 982277

Сінкевич Ганна Олександрівна 37119338 CK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

105,000

12 11433156 982277

Хлистун Тетяна Павлівна 130705 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003729 Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

130,000

13 11369656 982277

Шулімова Аміна Геворківна 111012 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003632 Адміністрування 
податків та 
митних 
платежів, Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

126,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11506120 975050

Бевз Наталія Вікторівна 21501057 MB 14.07.2009 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

101,000

2 11463929 975050

Бойко Володимир Євгенович 120292 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001565 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

131,000

3 11468071 975050

Кударенко Олександр Васильович 188482 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000342 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,000

16



4 11468332 975050

Кузьменко Володимир Сергійович 026979 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024642 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

129,500

5 11468760 975050

Луньов Данило Андрійович 188483 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041942 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

131,500

6 11487516 975050

Марухніч Аліна Віталіївна 183800 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001691 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,500

7 11439366 975050

Мороз Вікторія Вікторівна 013050 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000092 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,500

8 11259349 975050

Подкладенко Віталій Вікторович 11522464 MB 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

112,000

9 11524917 975050

Сагаль Олександр Васильович 19006904 MB 26.06.2010 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

110,000

10 11464387 975050

Суворов Максим Дмитрович 110964 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2022р. - 0001412 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

129,000

11 11353220 975050

Суворов Олег Миколайович 11528010 MB 09.06.2007 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

109,000

12 11161416 975050

Хвостов Володимир Олександрович 11518622 MB 17.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

109,000

17



13 11488506 975050

Швирид Дмитро Володимирович 188484 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000143 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11487934 988605

Авдєєв Ілля Дмитрович 159335 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000616 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

123,000

19



2 11509159 988605

Бабак Олена Олегівна 159336 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000459 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

139,000

3 11450814 988605

Барабаш Микола Валентинович 159334 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000449 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

128,000

4 11436128 988605

Виходець Юлія Миколаївна 159654 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000679 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

129,500

5 11350854 988605

Гайдуков Ігор Валентинович 000919 ЛB 26.06.1995 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

127,000

6 11161724 988605

Гарань Денис Сергійович 44080244 CK 25.03.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

121,000

20



7 11463590 988605

Давиденко Артем Русланович 159329 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000498 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

131,500

8 11451374 988605

Дарменко Микола Миколайович 43170016 EP 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037139 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

132,500

9 11463754 988605

Доренський Артем Павлович 160197 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028766 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

130,000

10 11464739 988605

Звенигородськи
й

Станіслав Сергійович 159337 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000402 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

130,500

11 11451732 988605

Кадигроб Олександр Олександрович 223749 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037135 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

124,000

21



12 11422604 988605

Качаненко Антон Сергійович 159653 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038461 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

129,500

13 11272518 988605

Котига Гліб Ігорович 185204 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

122,000

14 11342925 988605

Ладиженський Едуард Дмитрович 34330497 KC 30.06.2008 
Диплом магістра

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

115,000

15 11347331 988605

Магурський Віктор Вікторович 038092 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

120,000

16 11453740 988605

Мисько Олена Віталіївна 159648 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000690 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

133,500

22



17 11163765 988605

Моторна Тетяна Миколаївна 28853007 KC 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

135,000

18 11284550 988605

Набожний Ярослав Сергійович 107512 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

127,000

19 11423410 988605

Панфілов Володимир Валерійович 013401 ДB 12.02.2001 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000277 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

128,000

20 11424329 988605

Пашковський Денис Михайлович 118653 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007843 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

130,000

21 11261783 988605

Петленко Юрій Миколайович 33088875 EP 21.12.2007 
Диплом магістра

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

124,000

23



22 11164285 988605

Піліпак Андрій Володимирович 175355 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

121,000

23 11422898 988605

Романюк Єгор Віталійович 084852 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016553 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

128,500

24 11448696 988605

Русол Ілля Миколайович 159332 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000464 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

131,000

25 11082482 988605

Сергєєв Сергій Олександрович 33835371 KB 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

137,500

26 11070326 988605

Сусленкова Ксенія Сергіївна 020690 C18 23.06.2018 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

135,000

24



27 11487106 988605

Топольний Сергій Федорович 25860083 KB 12.11.2004 
Диплом магістра

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

122,000

28 11172865 988605

Турта Аліна Віталіївна 026834 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

122,000

29 11259492 988605

Тутевич Михайло Васильович 43728587 HP 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

116,000

30 11449076 988605

Хацько Віолетта Олегівна 159331 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000374 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

130,500

31 11168180 988605

Хоренженко Марія Ігорівна 043017 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

125,000

25



32 11343679 988605

Чемерис Вадим Сергійович 43517249 KC 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

121,000

33 11167026 988605

Шамара Владислав Сергійович 032389 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

120,000

34 11454120 988605

Шевчик Сергій Григорович 28029992 KC 30.06.2005 
Диплом магістра

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

120,000

35 11348518 988605

Яковлєва Любов Євгенівна 47325063 KC 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

129,000

36 11522452 988605

Яценко Вікторія Ігорівна 185748 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019151 Менеджмент 
бізнес-
організацій, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

130,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11359139 982932 Грін Яна Олександрівна 164911 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020651 Маркетинг 132,000

2 11408111 982932 Калініченко Марина Вікторівна 43466685 AP 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 139,000

3 11269125 982932 Ковальчук Світлана Володимирівна 254554 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032370 Маркетинг 146,000

4 11256676 982932 Мартиненко Людмила Сергіївна 112349 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018296 Маркетинг 138,500

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11286041 970724

Гапонов Павло Павлович 233111 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039919 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

128,000

28



2 11166134 970724

Гненний Богдан Миколайович 002054 ЛABC 
30.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

121,500

3 11182811 970724

Горовий Сергій Петрович 97000247 AKO 
30.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

110,500

4 11526375 970724

Іванов Павло Славікович 187583 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032791 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

129,500

5 11166249 970724

Ігнатенко Дмитро Віталійович 39620054 KC 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

109,500

6 11141424 970724

Кириченко Єгор Олегович 023203 M22 01.03.2022 
Диплом магістра

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

126,500

29



7 11074123 970724

Корж Василь Сергійович 43599105 KB 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

106,000

8 11080183 970724

Костенко Олександр Сергійович 29788748 KC 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

112,000

9 11584482 970724

Костюк Дар`я Олександрівна 233106 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027895 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

156,500

10 11526689 970724

Культенко Дана Сергіївна 034176 B21 01.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040845 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

128,000

11 11172148 970724

Ляшенко Андрій Євгенійович 076966 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

118,000

30



12 11183819 970724

Мунтян Іван Володимирович 109278 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

114,000

13 11448249 970724

Назарчук Родіон Євгенійович 192118 B22 29.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022744 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

127,000

14 11181390 970724

Ніколаєнко Андрій Анатолійович 13828524 KB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

111,500

15 11271827 970724

Омельчук Олексій Олександрович 35167799 KB 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

125,000

16 11082365 970724

Притула Денис Анатолійович 22962560 HP 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

105,000

31



17 11179598 970724

Рибковський Євген Анатолійович 782821 ФB 18.06.1992 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

108,000

18 11449508 970724

Ровдо Марія Юріївна 159630 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000360 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

123,500

19 11447184 970724

Синенький Олег Віталійович 106632 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

108,500

20 11452736 970724

Співак Микола Володимирович 34945194 KC 30.06.2008 
Диплом магістра

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

117,000

21 11174437 970724

Суворов Олександр Олександрович 015964 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

119,000

32



22 11177770 970724

Татарчук Сергій Іванович 11043066 KB 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

107,000

23 11451075 970724

Хіврін Вадим Володимирович 159639 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012195 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

120,000

24 11510622 970724

Чаплюн Владислав Михайлович 006531 C18 01.03.2018 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

114,000

25 11307045 970724

Череватенко Станіслав Павлович 22967769 XA 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

119,500

26 11526845 970724

Чернявський Богдан Андрійович 180698 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016138 Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

141,000

33



27 11387773 970724

Чинченко Дмитро Володимирович 11563756 MB 16.06.2014 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
організація 
бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у 
сфері послуг та 
торгівлі

116,500

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10961030 105218
7

Віляда Анастасія Вячеславівна 209578 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

2 11205012 105218
7

Задніпровський Юрій Сергійович 33616432 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Екологія 0,000

3 11527408 105218
7

Іванов Віктор Миколайович 43536732 KC 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

4 11570657 105218
7

Мельніченко Віктор Анатолійович 074510 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Екологія 0,000

5 10966772 105218
7

Москаленко Максим Валерійович 170375 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10969664 972439 Ніколєнко Олександр Сергійович 183107 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 100,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11569733 106349
9

Барабаш Дмитро Олегович 158508 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

2 11448686 106349
9

Батрак Костянтин Миколайович 40913852 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

3 10975054 106349
9

Горшков Владислав Олегович 47309138 KC 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

4 11527446 106349
9

Дібрівний Олександр Сергійович 086787 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

0,000

5 11535551 106349
9

Дьяченко Юрій Володимирович 39672144 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

37



6 11342432 106349
9

Євсюков Дмитро Вікторович 172732 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

7 11169485 106349
9

Задніпровський Юрій Сергійович 33616432 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

0,000

8 11075088 106349
9

Зазимко Артем Валерійович 43532850 KC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

9 10961309 106349
9

Іванченко Олександр Олександрович 43532811 KC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

10 11080281 106349
9

Карабут Владислав Сергійович 047207 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

11 11077582 106349
9

Клименко Богдан Сергійович 209829 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

12 11569501 106349
9

Коваленко Владислав Олегович 272557 B20 23.12.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

13 11527591 106349
9

Кононченко Денис Сергійович 155925 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

0,000

14 11603031 106349
9

Крамаренко Антон Віталійович 172646 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

15 11019241 106349
9

Ладоня Вадим Григорович 165768 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

16 11343840 106349
9

Любімов Євген Олександрович 050622 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

0,000

17 11535215 106349
9

Мажаєв Сергій Миколайович 43517596 KC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

0,000

18 11363091 106349
9

Мартинов Дмитро Олександрович 45514013 KC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

19 11534978 106349
9

Михайлов Дмитро Вікторович 25821547 KC 30.08.2004 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

20 11527644 106349
9

Мошуренко Дмитро Анатолійович 155924 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

0,000

21 11527715 106349
9

Немировський Данило Віталійович 121740 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

0,000

22 11076355 106349
9

Одинцов Єгор Дмитрович 026547 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

23 11490694 106349
9

Півнев Кирило Геннадійович 186901 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

38



24 11119091 106349
9

Повзун Володимир Анатолійович 21050637 KC 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

0,000

25 11535637 106349
9

Середа Владислав Леонідович 40914196 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

26 11528275 106349
9

Скакун Павло Павлович 47287509 KC 30.06.2014 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

0,000

27 11535117 106349
9

Сопілка Богдан Юрійович 32154174 KC 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

0,000

28 11434271 106349
9

Строміленко Артем Дмитрович 43532834 KC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

29 11455274 106349
9

Тарасенко Богдан Олегович 121744 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

0,000

30 11542158 106349
9

Тельнов Сергій Олександрович 179629 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

31 11570153 106349
9

Тимчук Мирослав Мирославович 179627 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

32 11528313 106349
9

Хлистун Владислав Васильович 121746 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

0,000

33 11434012 106349
9

Шабатін Юрій Юрійович 120248 C16 31.10.2016 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

0,000

34 11535899 106349
9

Шевченко Денис Валерійович 25827922 KC 30.08.2004 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

35 11460029 106349
9

Шимко Віктор Михайлович 47575975 KB 01.07.2014 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

0,000

36 11570687 106349
9

Шмагайло Денис Володимирович 046823 B19 02.07.2019 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

37 11528416 106349
9

Ященко Денис Романович 116751 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11492700 984255 Білорус Ярослав Олександрович 172735 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

114,000

2 11545601 984255 Богаченко Сергій Володимирович 124850 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

100,000

3 11077166 984255 Бутаков Владислав Олександрович 059375 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

110,000

4 11030043 984255 Джевлах Микита Романович 196158 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

100,000

5 11118312 984255 Дудченко Анастасія Василівна 141595 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

128,000

40



6 11116431 984255 Заєць Артем Олександрович 141597 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

118,000

7 11189679 984255 Ібрагімов Маіс Ільгар огли 132935 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

114,000

8 11014746 984255 Кострик Владислав Олександрович 141601 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

148,000

9 11117058 984255 Краєвський Микола Олегович 141603 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

124,000

10 11117855 984255 Кузь Олександр Валерійович 141598 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

128,000

11 11570392 984255 Лановенко Владислав Олександрович 160904 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

100,000

12 11493538 984255 Феденко Владислав Вадимович 172734 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

120,000

13 11423415 984255 Чумак Олексій Васильович 172736 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки

118,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11348432 105201
7

Амбросьев Дмитро Анатолійович 187549 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

2 11570010 105201
7

Білоконенко Валентин Юрійович 004076 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

3 11023785 105201
7

Бурцев Павло Сергійович 193392 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

4 11039139 105201
7

Гуровський Віталій Дмитрович 180699 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

5 11355448 105201
7

Доля Василь Миколайович 193412 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

42



6 11510699 105201
7

Жадан Віктор Анатолійович 34359016 KC 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

7 11119552 105201
7

Івандюк Віктор Васильович 27272898 KC 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

8 11535848 105201
7

Іщенко Денис Анатолійович 39603965 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

9 11535470 105201
7

Ключкін Євген Юрійович 43103936 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

10 11491600 105201
7

Коваль Владислав Вікторович 196178 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

11 11434844 105201
7

Кондратенко Максим Юрійович 11555965 MB 02.06.2012 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

12 11278866 105201
7

Лисогор Владислав Вікторович 155746 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

13 11535725 105201
7

Лопотуха Олександр Ігорович 003024 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

14 11534883 105201
7

Марченко Олексій Володимирович 043696 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

15 11528486 105201
7

Мироненко Олександр Ігорович 146613 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

16 11079315 105201
7

Овчаренко Владислав Юрійович 108647 M18 25.07.2018 
Диплом магістра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

17 11116171 105201
7

Огер Владислав Миколайович 141596 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

18 11534936 105201
7

Олійник Микита Романович 159163 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

19 11527950 105201
7

Петченко Даниіл Павлович 141904 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

20 11552660 105201
7

Подвисоцький Олександр Євгенович 145721 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

21 11125322 105201
7

Подопригора Артур Юрійович 071487 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

22 11570102 105201
7

Псяровський Олег Ігорович 47286921 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

23 11528805 105201
7

Работнов Нікіта Ігорович 36682354 KC 03.07.2009 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

43



24 11582040 105201
7

Сіненко Денис Костянтинович 172644 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

25 11529091 105201
7

Тарасов Олексій Вікторович 121767 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

26 11529044 105201
7

Теплухін Віктор Сергійович 25821751 KC 30.08.2004 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

27 11437370 105201
7

Філін Олександр Олександрович 165845 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

28 11067330 105201
7

Черніков Данило Дмитрович 107499 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

29 11120300 105201
7

Щерба Олексій Васильович 107487 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

30 11346118 105201
7

Якименко Олександр Андрійович 116754 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11436277 968707 Антонов Роман Олександрович 172737 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

140,000

2 11480210 968707 Бек Олександр Олегович 164407 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

100,000

3 11437452 968707 Жайворонський Дмитро Андрійович 172626 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

100,000

4 11423920 968707 Журавель Богдан Віталійович 157375 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

120,000

5 11074987 968707 Луньов Євген Георгійович 172640 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

112,000

45



6 11239713 968707 Окунєв Максим Юрійович 172630 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

100,000

7 11468314 968707 Пархомовський Олександр Олександрович 141485 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

100,000

8 11117989 968707 Ткаченко Олександр Сергійович 172720 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

120,000

9 11434781 968707 Форостяний Олександр Андрійович 186997 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

102,000

10 11345336 968707 Фошка Артем Русланович 172637 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

124,000

11 11074664 968707 Шульга Владислав Романович 172638 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

112,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11215955 105199
7

Березін Владислав Вікторович 205599 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

0,000

2 11197078 105199
7

Літвіненко Сергій Миколайович 10503293 MB 23.04.2004 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
механіка

0,000

3 11557728 105199
7

Орєшков Віктор Миколайович 21049800 KC 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
механіка

0,000

4 11559646 105199
7

Орєшков Володимир Миколайович 34333427 KC 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

0,000

5 11236020 105199
7

Поліщук Олексій Валерійович 253117 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

0,000

47



6 11276082 105199
7

Теніченко Єгор Костянтинович 196156 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

0,000

7 11027398 105199
7

Філімоніхіна Олена Геннадіївна 37280535 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

0,000

8 11422243 105199
7

Щур Сергій Едуардович 253107 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

0,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11271217 988615 Перепьолкін Віктор Вадимович 25821779 KC 30.08.2004 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

104,000

2 11067408 988615 Приймак Владислав Олександрович 131786 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

100,000

3 11067210 988615 Шишка Олександр Аркадійович 131787 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Прикладна 
механіка

100,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11425953 106350
3

Видиш Артем Миколайович 173525 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

2 11602971 106350
3

Вільчинський Владислав Анатолійович 229033 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

50



3 11467806 106350
3

Готорук Владислав Володимирович 141648 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

4 11488549 106350
3

Демченко Максим Павлович 051329 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

5 11446343 106350
3

Залізький Артем Андрійович 104209 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

6 11412318 106350
3

Калюжний Ігор Анатолійович 13824530 KC 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

7 11468480 106350
3

Кульчицька Наталія Сергіївна 28078754 EP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

8 11394303 106350
3

Максьома Анастасія Юріївна 45370806 KC 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

51



9 11438414 106350
3

Мітлов Євген Валерійович 27273257 KC 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

10 11031448 106350
3

Осіпов Олександр Миколайович 36868730 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

11 11496186 106350
3

Рябцев Сергій Миколайович 27140317 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

12 11495840 106350
3

Сластік Микола Леонідович 170359 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

13 11446371 106350
3

Усова Анна Василівна 39188438 EP 30.06.2010 
Диплом магістра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

14 11281978 106350
3

Федоров Максим Євгенійович 28019177 KC 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

52



15 11438817 106350
3

Чілібанова Анна Іванівна 047210 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

16 11146992 106350
3

Ющенко Сергій Олександрович 28149013 KB 22.06.2005 
Диплом магістра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

17 11034195 106350
3

Яковенко Вадим Євгенійович 141665 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

0,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11534314 985916

Волювач Ілля Володимирович 141658 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

118,000

2 11411927 985916

Дутчак Віталій Володимирович 141660 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

120,000

54



3 11446794 985916

Дяченко Олексій Валерійович 170230 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

116,000

4 11016908 985916

Жердій Андрій Ігорович 141629 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

120,000

5 11468523 985916

Конюх Богдан Олександрович 141631 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

118,000

6 11395123 985916

Коршиков Владислав Віталійович 141643 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

122,000

7 11437133 985916

Полстянова Юлія Олександрівна 141633 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

120,000

8 11440017 985916

Хвиль Олег Вікторович 175106 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

112,000

55



9 11496616 985916

Царенко Євген Сергійович 164922 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння, 
Енергетичний 
менеджмент

157,000

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11261185 105239
3

Бузінов Андрій Григорович 21049720 KC 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 11509511 105239
3

Дяченко Микола Володимирович 36871729 KC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

3 11254453 105239
3

Жесан Руслан Володимирович 13824841 KC 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

57



4 11262831 105239
3

Куценко Олексій Леонідович 24037757 KC 19.06.2004 
Диплом спеціаліста

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

5 11508926 105239
3

Михайлов Володимир Володимирович 094843 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11258526 988938

Яровий Станіслав Володимирович 164408 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Автоматизація  
та комп`ютерно-
інтегровані 
технології

100,000

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11210786 985763
Антошкін Олександр Олександрович 057373 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

102,000

2 11117685 985763
Басараб Владислав Юрійович 165727 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

100,000

3 11088235 985763
Бєлов Віталій Вікторович 16662100 KC 23.06.2001 

Диплом спеціаліста
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

100,000

4 11077597 985763
Великород Олександр Юрійович 118690 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

126,000

60



5 11177702 985763
Височанський Олег Володимирович 116865 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

114,000

6 11077719 985763
Воронін Данило Сергійович 118688 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

100,000

7 11210562 985763
Гордієнко Сергій Петрович 092224 B16 30.06.2016 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

100,000

8 11195416 985763
Дорофеєв Максим Олександрович 118686 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

102,000

9 11117559 985763
Іванов Роман Русланович 253109 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

100,000

10 11209900 985763
Літвінов Андрій Тимофійович 118711 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

100,000

11 11081186 985763
Плотніков Руслан Євгенійович 122989 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

110,000

12 11114716 985763
Польський Владислав Володимирович 161344 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

108,000

13 11220003 985763
Федосов Ігор Олексійович 41289220 KC 30.06.2011 

Диплом бакалавра
Будівництво та 
цивільна 
інженерія

100,000

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11544654 105276
4

Бішарян Артур Арсенович 183294 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 11509483 105276
4

Дяченко Сергій Володимирович 28115598 KC 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

3 11465011 105276
4

Жиган Олександр Павлович 32151156 KC 27.06.2007 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

4 11179762 105276
4

Заворуєв Роман Сергійович 165729 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

62



5 11492582 105276
4

Копієвський Сергій Михайлович 40936945 EP 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

6 11083995 105276
4

Кубряченко Сергій Сергійович 096393 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

7 11477513 105276
4

Семанішин Денис Богданович 41297611 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

8 11187044 105276
4

Тимошенко Олександр Олександрович 27568675 TA 26.06.2005 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

9 11213899 105276
4

Тихий Євген Ігорович 164296 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

10 11293150 105276
4

Фоменко Олександр Олексійович 32151125 KC 27.06.2007 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

11 10965980 105276
4

Юдєнков Денис Володимирович 39603169 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

12 10963153 105276
4

Якуша Вікторія Юріївна 30045932 KX 09.06.2006 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11110663 106350
1

Амрахов Хафіс Афіг ОГЛИ 141112 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

2 10975870 106350
1

Бідненко Володимир Володимирович 141118 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

3 11112796 106350
1

Борисенко Богдан Романович 141131 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

4 10977500 106350
1

Бродовський Станіслав Володимирович 141106 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

5 10976656 106350
1

Гайченя Ігор Романович 141122 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

64



6 11112725 106350
1

Галятовський Владислав Анатолійович 141093 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

7 10983730 106350
1

Грінченко Олеся Ігорівна 47309174 KC 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

8 11559675 106350
1

Демченко Юрій Володимирович 091681 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

9 11115849 106350
1

Добрун Денис Анатолійович 23450674 AP 30.06.2003 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

10 11112832 106350
1

Калінін Діонісіє 141134 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

11 10981586 106350
1

Кіндрат Микола Віталійович 43517304 KC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

12 11476830 106350
1

Ковтун Артур Миколайович 197476 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

13 11112079 106350
1

Кравченко Віталій Сергійович 141125 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

14 11570208 106350
1

Любченко Єгор Володимирович 170380 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

15 11112140 106350
1

Малишко Ольга Вадимівна 141128 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

16 11112899 106350
1

Махно Ігор Ігорович 141132 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

17 11534892 106350
1

Патлаченко Владислав Вячеславович 164385 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

18 11534560 106350
1

Патлаченко Вячеслав Петрович 141133 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

19 11425659 106350
1

Плахотній Сергій Григорович 36868190 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

20 11073994 106350
1

Пустовіт Артур Анатолійович 228799 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

21 11018968 106350
1

Самохвал Андрій Олександрович 29796293 KC 30.06.2006 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

22 11262913 106350
1

Сотник Юрій Вікторович 38828725 KB 27.06.2010 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

23 11423835 106350
1

Тактаров Ярослав Геннадійович 141113 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

65



24 11036873 106350
1

Тищенко Андрій Андрійович 088909 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

25 10971704 106350
1

Хлевицький Роман Вікторович 14969263 KC 29.06.2001 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

66



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11485753 974272 Гайченя Ігор Романович 141122 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 108,000

2 11111753 974272 Журило Віталій Олександрович 141108 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 116,000

3 11439430 974272 Заєць Ольга Миколаївна 067217 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 114,000

4 11252711 974272 Іванов Денис Русланович 141124 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 114,000

5 11534116 974272 Ільченко Руслан Петрович 152888 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 148,000

67



6 11075026 974272 Ковальчук Руслана Ігорівна 141123 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 106,000

7 11419173 974272 Левитський Олег Олегович 117206 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 100,000

8 11009036 974272 Осадча Інна Олександрівна 141114 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 112,000

9 11115095 974272 Островерха Анастасія Іванівна 141121 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 106,000

10 11068468 974272 Проценко Анастасія Миколаївна 47286151 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 120,000

11 11112442 974272 Сарана Олександр Анатолійович 141103 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 100,000

12 11112497 974272 Смірнов Денис Русланович 141115 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 110,000

13 11343378 974272 Тупицький Ярослав Віталійович 141110 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 118,000

14 11066378 974272 Черненко Карина Олександрівна 067222 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 116,000

15 10978090 974272 Шеремет Владислав Станіславович 141098 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 110,000

68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11422253 979761

Бажановський Юрій Сергійович 141107 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

100,000

2 11436998 979761

Калиновський Михайло Олексійович 155523 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

108,000

3 11019633 979761

Кучер Дмитро Юрійович 138691 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

100,000

69



4 11477631 979761

Мельцаєв Роман Сергійович 28115097 KC 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

106,000

5 11016129 979761

Муленко Костянтин Андрійович 138693 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

110,000

6 11354611 979761

Притуляк Ігор Ігорович 074837 M21 24.12.2021 
Диплом магістра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

110,000

7 11414342 979761

Пухальський Володимир Володимирович 138704 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

104,000

8 11522370 979761

Самілик Владислав Олександрович 160253 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

100,000

9 11438527 979761

Устименко Руслан Русланович 138700 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

100,000

10 11439183 979761

Цуран Олександр Валерійович 160245 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

100,000

11 11467625 979761

Цуркан Сергій Володимирович 138699 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

104,000

12 11485686 979761

Шаповалов Сергій Миколайович 138714 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

112,000

70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11087775 105199
5

Дудник Ілля Ігорович 138717 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

0,000

2 10978226 105199
5

Масний Максим Русланович 170376 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

0,000

3 11413643 105199
5

Погрібний Денис Юрійович 094340 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподар
ської техніки

0,000

71



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11132296 105003
6

Бучавий Микола Сергійович 22399090 KC 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 11488887 105003
6

Гайдук Володимир Іванович 188011 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 11488975 105003
6

Голубовський Дмитро Андрійович 101218 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

4 11507382 105003
6

Жеребенко Ігор Миколайович 007057 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 11507424 105003
6

Житнухін Віталій Олексійович 27266729 KC 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

72



6 11507492 105003
6

Кабешев Дмитро Миколайович 36868224 KC 10.07.2009 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

7 11539163 105003
6

Ковтун Олександр Олександрович 41379448 TA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

8 11507531 105003
6

Компанієць Сергій Васильович 24545671 KC 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

9 11507556 105003
6

Корсіков Валентин Сергійович 32144451 KC 27.06.2007 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

10 11528874 105003
6

Мартиновський Андрій Дмитрович 160170 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

11 11485243 105003
6

Мірошниченко Олексій Сергійович 21289153 XA 30.07.2002 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

12 11507983 105003
6

Німченко Владислав Анатолійович 22394570 KC 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

13 11508012 105003
6

Петленко Володимир Павлович 27266704 KC 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

14 11536567 105003
6

Пономаренко Роман Миколайович 163415 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

15 11508156 105003
6

Соха Дмитро Миколайович 29762607 KC 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

16 11508242 105003
6

Стрілецький Євгеній Володимирович 45267568 KC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

17 11508290 105003
6

Тороп Максим Іванович 164387 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

0,000

18 11508363 105003
6

Харін Максим Володимирович 043348 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

73



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11507442 985759 Заворотний Владислав Олегович 118803 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

126,000

2 11485374 985759 Мазур Денис Сергійович 118806 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

116,000

3 11510985 985759 Русаков Олександр Олександрович 075714 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

100,000

4 11105152 985759 Сінькевич Владислав Романович 118792 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

120,000

5 11508444 985759 Федорченко Сергій Костянтинович 118808 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

138,000

74



6 11508549 985759 Черноморченко Денис Сергійович 165764 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

102,000

7 11508608 985759 Чернявський Владислав Олександрович 118809 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

128,000

8 11508699 985759 Шпильовий Андрій Валентинович 160172 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

124,000

75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

275 Транспортні технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11411790 101483
3

Гречаний Максим Сергійович 112356 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

2 11421925 101483
3

Супруненко Сергій Валерійович 47432543 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

3 11445793 101483
3

Танасієнко Сергій Іванович 165737 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

76



4 11022471 101483
3

Чумак Віталій Миколайович 15260821 XA 06.07.2001 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

77



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11130680 100684
5

Гребенников Вадим Володимирович 098307 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

140,000

78



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11170505 974428
Бем Владислав Юрійович 006530 C19 19.06.2019 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

114,000

2 11172522 974428
Делюрман Вікторія Миколаївна 43254845 KC 31.05.2012 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

111,000

3 11606479 974428
Доценко Сергій Олександрович 11528266 MB 27.06.2007 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

113,000

4 11585547 974428
Казарян Ярослав Русланович 146457 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0003129 Публічне 

управління та 
адміністрування

128,500

79



5 11477627 974428
Нахаба Світлана Сергіївна 183351 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2022р. - 0000294 Публічне 

управління та 
адміністрування

119,000

6 11163007 974428
Олійник Олена Миколаївна 053185 M18 28.02.2018 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

117,000

7 11478194 974428
Чорнуха Анастасія Вікторівна 028513 B17 10.06.2017 

Диплом бакалавра
2022р. - 0000303 Публічне 

управління та 
адміністрування

126,000

80



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 188-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11452035 993770
Абрамов Владислав Віталійович 142227 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0007526 Міжнародні 

економічні 
відносини

129,500

2 11443099 993770
Антоненко Сергій Андрійович 061530 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0020953 Міжнародні 

економічні 
відносини

139,000

3 11445934 993770
Бабанська Сніжана Сергіївна 181676 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0006370 Міжнародні 

економічні 
відносини

136,500

4 11613011 993770
Богданов Володимир Ігорович 007840 M17 31.01.2017 

Диплом магістра
Міжнародні 
економічні 
відносини

132,000

81



5 11505414 993770
Жердєв Максим Юрійович 179762 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0035151 Міжнародні 

економічні 
відносини

142,500

6 11430071 993770
Коваленко Дарина Олександрівна 092873 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
2022р. - 0023155 Міжнародні 

економічні 
відносини

144,000

7 11369535 993770
Куртишан Каріна Миколаївна 142226 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0005798 Міжнародні 

економічні 
відносини

132,500

8 11173167 993770
Лихенко Олег Валерійович 118682 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0021375 Міжнародні 

економічні 
відносини

137,500

9 11283879 993770
Лукавенко Олександра Олександрівна 142223 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0007487 Міжнародні 

економічні 
відносини

135,000

10 11431648 993770
Меленич Тетяна Віталіївна 181686 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0021340 Міжнародні 

економічні 
відносини

138,000

11 11324290 993770
Мельніченко Костянтин Юрійович 068057 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0000521 Міжнародні 

економічні 
відносини

131,500

12 11356648 993770
Миценко Віталій Олегович 142228 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0007661 Міжнародні 

економічні 
відносини

151,000

13 11378841 993770
Нос Юлія Андріївна 076236 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0015393 Міжнародні 

економічні 
відносини

131,000

14 11428412 993770
Пижов Денис Янович 086032 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2022р. - 0024245 Міжнародні 

економічні 
відносини

134,000

15 11512792 993770
Сараф`ян Артем Альбертович 23632157 XA 23.02.2004 

Диплом спеціаліста
Міжнародні 
економічні 
відносини

118,000

16 11264018 993770
Сова Сергій Валентинович 21374448 XA 24.02.2003 

Диплом спеціаліста
Міжнародні 
економічні 
відносини

115,000

82



17 11454218 993770
Харченко Вадим Олексійович 159651 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0000714 Міжнародні 

економічні 
відносини

134,500

18 11464906 993770
Харченко Ярослав Григорович 196700 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
2022р. - 0015560 Міжнародні 

економічні 
відносини

131,000

19 11560769 993770
Чернов Денис Олександрович 064817 C15 30.06.2015 

Диплом спеціаліста
Міжнародні 
економічні 
відносини

129,000

20 11210754 993770
Чінченко Борис Сергійович 142224 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0006269 Міжнародні 

економічні 
відносини

135,500

21 11421133 993770
Шрам Тетяна Сергіївна 220067 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
2022р. - 0041452 Міжнародні 

економічні 
відносини

132,500

83


